2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта 2019 года

	№
	96/820-4

	г. Андреаполь

Об итогах второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в Андреапольском районе в 2019 году
Рассмотрев решение конкурсной комиссии по подведению итогов второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!»
на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в 2019 году на территории Андреапольского района, в соответствии с Положением
об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший
плакат, рисунок, литературную и творческую работы, утверждённым постановлением избирательной комиссии Тверской области от 09.11.2018
№ 135/1786-6, территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Утвердить решение конкурсной комиссии по подведению итогов второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!»
на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в 2019 году на территории Андреапольского района (прилагается).

2. Передать работу победителя второго этапа конкурса в избирательную комиссию Тверской области.

3. Наградить победителя и призёров второго этапа конкурса дипломами.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко